R
勝特力科技有限公司
:886-3-5753170
24 886-3-5753172
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳勝特力電子有限公司
86-755-83289527
24 86-755-83640655
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
61-05
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
BACK
ADHESIVES & CLEANING & SERVICEAIDS
11502 T21420060 3M 6mm*50M2142防焊膠帶 0.140~0.150mm
9252 T21420100 3M 10mm*50M2142防焊膠帶 0.140~0.150mm
10125 T21420120 3M 12mm*50M2142防焊膠帶 0.140~0.150mm
8401 T21420150 3M 15mm*50M2142防焊膠帶 0.140~0.150mm
3361 T21420200 3M 20mm*50M2142防焊膠帶 0.140~0.150mm
3362 T21420250 3M 25mm*50M2142防焊膠帶 0.140~0.150mm
PartNo. ProudctNo. Manuf. Description 厚度(mm)尺寸(mm)
特點：
● 基材， 背膠
●耐溫性良好，適用溫度從 ℃至 ℃。